
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます｡

さて、この度、2017年6月3日に個人投資家の皆様に向けた会社説明会を下記の通り開催させ
ていただく運びとなりました。

弊社は、マンションやアパートなどの集合住宅向けのインターネットサービスの提供を
主な事業としております。
当日は、事業内容・財務に関する最新情報や将来の経営ビジョン等について、弊社の事業
領域に馴染みのない方にも分かりやすくご説明させていただきます。
ぜひこの機会を通じて、弊社に対する関心とご理解を深めていただく一助となれば幸甚に
存じます。

ご多用中のところ誠に恐れ入りますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

株式会社ギガプライズ

個人投資家様向け会社説明会開催のご案内

【本件に関するお問い合わせ先】

東洋証券株式会社 広島支店

TEL：082-244-1111

株式会社ギガプライズ（セントレックス 証券コード:3830）

経営企画室 広報

TEL：03-5459-8400 Mail：ir@gigaprize.co.jp

ギガプライズホームページ：https://www.gigaprize.co.jp/

記

タイトル: 東洋証券株式会社 広島支店セミナー

株式会社ギガプライズ 会社説明会

日 時: 2017年 6月 3日（土） 10:00～12:00（開場 9:30）
※弊社の説明会は、10:00～11:00になります。

会 場: TKP広島平和通りカンファレンスセンター 「カンファレンスルーム 3B」
住 所：広島県広島市小町3-19 MG広島ビル 3F

主 催: 株式会社ギガプライズ、東洋証券株式会社

定 員: 50名 ※事前にご予約をお願いいたします。

内 容: 弊社事業内容のご説明及び質疑応答

講 師: 代表取締役社長 梁瀬 泰孝

2017年5月吉日

以 上

https://www.gigaprize.co.jp/

